Avv. Nr. 024/18 - AMMINISTRATIVO AMMINISTRATIVO NUE 112
Nr avviso codice identificativo
Punteggio finale (in
trentesimi)
Idoneità
Posizione
graduatoria
024/18 EM3271-024/18 27,7 idoneo 1
024/18 IS3272-024/18 27,5 idoneo 2
024/18 OA3273-024/18 26 idoneo 3
024/18 OA3274-024/18 25,8 idoneo 4
024/18 OS3428-024/18 25,7 idoneo 5
024/18 OS3275-024/18 25,1 idoneo 6
024/18 OC3276-024/18 24,6 idoneo 7
024/18 OC3277-024/18 24,4 idoneo 8
024/18 IM3278-024/18 24,3 idoneo 9
024/18 OR3279-024/18 24,2 idoneo 10
024/18 AA3280-024/18 24,04 idoneo 11
024/18 IV3281-024/18 23,6 idoneo 12
024/18 OG3282-024/18 23,5 idoneo 13
024/18 AF3283-024/18 23,4 idoneo 14
024/18 AM3284-024/18 22,4 idoneo 15
024/18 EA3285-024/18 22 idoneo 16
024/18 OE3286-024/18 21,1 idoneo 17
024/18 IS3287-024/18 21 idoneo 18
024/18 IC3288-024/18 20,2 idoneo 19
024/18 IC3290-024/18 20 idoneo 20
024/18 OS3291-024/18 19,8 idoneo 21
024/18 OM3292-024/18 19,7 idoneo 22
024/18 ES3293-024/18 19,6 idoneo 23
024/18 IE3294-024/18 19,2 idoneo 24
024/18 ÈG3295-024/18 19,1 idoneo 25
024/18 OM3296-024/18 18,6 idoneo 26
024/18 AJ3297-024/18 18,5 idoneo 27
024/18 OR3299-024/18 18,4 idoneo 28
024/18 OA3300-024/18 17,9 non idoneo
024/18 OE3301-024/18 17,8 non idoneo
024/18 EC3303-024/18 17,7 non idoneo
024/18 EM3304-024/18 17,2 non idoneo
024/18 ÌS3306-024/18 16,7 non idoneo
024/18 IM3307-024/18 16,5 non idoneo
024/18 AF3308-024/18 16,5 non idoneo
024/18 IN3309-024/18 16,3 non idoneo
024/18 ID3311-024/18 16,2 non idoneo
024/18 ÒF3312-024/18 16,11 non idoneo
024/18 OM3313-024/18 16,1 non idoneo
024/18 OD3315-024/18 15,1 non idoneo
024/18 RA3316-024/18 14,9 non idoneo
024/18 OF3317-024/18 13,9 non idoneo
024/18 OM3318-024/18 13,2 non idoneo
024/18 IC3319-024/18 11,4 non idoneo
024/18 OO3320-024/18 10,6 non idoneo
024/18 AG3321-024/18 10,6 non idoneo
024/18 OS3322-024/18 10,4 non idoneo
024/18 AC3323-024/18 8,9 non idoneo
024/18 OD3324-024/18 8,9 non idoneo
024/18 AE3325-024/18 8,75 non idoneo
024/18 OA3326-024/18 7,6 non idoneo
AVV.NR. 025/18 - OSS CUNEO
Nr avviso codice identificativo
Punteggio finale (in
trentesimi)
Idoneità
Posizione
graduatoria
025/18 OA3338-025/18 27,16 idoneo 1
025/18 IL3339-025/18 26,99 idoneo 2
025/18 IR3340-025/18 26,9 idoneo 3
025/18 AR3341-025/18 26,74 idoneo 4
025/18 OS3342-025/18 26,74 idoneo 5
025/18 OC3343-025/18 26,73 idoneo 6
025/18 AF3344-025/18 26,66 idoneo 7
025/18 IS3446-025/18 25,66 idoneo 8
025/18 OL3345-025/18 25,08 idoneo 9
025/18 OM3346-025/18 24,99 idoneo 10
025/18 EF3347-025/18 24,73 idoneo 11
025/18 UM3348-025/18 24,32 idoneo 12
025/18 OM3349-025/18 24,16 idoneo 13
025/18 II3350-025/18 24,16 idoneo 14
025/18 EN3435-025/18 24,15 idoneo 15
025/18 OC3351-025/18 24,07 idoneo 16
025/18 EE3352-025/18 24 idoneo 17
025/18 IR3353-025/18 23,75 idoneo 18
025/18 AA3447-025/18 23,66 idoneo 19
025/18 AL3354-025/18 23,48 idoneo 20
025/18 EG3355-025/18 23,33 idoneo 21
025/18 AS3356-025/18 23,33 idoneo 22
025/18 AS3357-025/18 23,23 idoneo 23
025/18 NT3358-025/18 22,98 idoneo 24
025/18 UN3359-025/18 22,74 idoneo 25
025/18 AA3360-025/18 22,49 idoneo 26
025/18 AS3361-025/18 22,49 idoneo 27
025/18 OA3362-025/18 22,48 idoneo 28
025/18 OT3363-025/18 22,08 idoneo 29
025/18 IL3364-025/18 21,99 idoneo 30
025/18 AG3365-025/18 17,98 non idoneo
025/18 ON3366-025/18 17,85 non idoneo
025/18 OV3367-025/18 17,5 non idoneo
025/18 OD3368-025/18 17,2 non idoneo
025/18 AP3369-025/18 17,19 non idoneo
025/18 OD3370-025/18 16,5 non idoneo
025/18 LM3371-025/18 16,45 non idoneo
025/18 IC3372-025/18 16,36 non idoneo
025/18 UE3373-025/18 16,25 non idoneo
025/18 OP3374-025/18 16 non idoneo
025/18 AL3375-025/18 15,98 non idoneo
025/18 IR3376-025/18 15,85 non idoneo
025/18 OC3377-025/18 15,8 non idoneo
025/18 ER3378-025/18 15 non idoneo
AVV.NR. 026/18 - INFERMIERE CUNEO
Nr avviso codice identificativo
Punteggio finale (in
trentesimi)
Idoneità
Posizione
graduatoria
026/18 OM3448-026/18 26,13 idoneo 1
026/18 OD3449-026/18 26 idoneo 2
026/18 AG3450-026/18 25,45 idoneo 3
026/18 EC3452-026/18 25,38 idoneo 4
026/18 OF3453-026/18 25,26 idoneo 5
026/18 OE3454-026/18 24,5 idoneo 6
026/18 AS3584-026/18 23,88 idoneo 7
026/18 ID3456-026/18 23,33 idoneo 8
026/18 EB3457-026/18 23,25 idoneo 9
026/18 EP3458-026/18 23,13 idoneo 10
026/18 OA3459-026/18 21,97 idoneo 11
026/18 OS3461-026/18 21,75 idoneo 12
026/18 OS3463-026/18 21,13 idoneo 13
026/18 OM3464-026/18 20,64 idoneo 14
026/18 CM3465-026/18 20,64 idoneo 15
026/18 AG3466-026/18 20,25 idoneo 16
026/18 AL3467-026/18 19,89 idoneo 17
026/18 OM3468-026/18 19,5 idoneo 18
026/18 AS3469-026/18 16,5
026/18 AG3470-026/18 15,88
026/18 OE3472-026/18 12,26
026/18 AL3473-026/18 12
026/18 OM3583-026/18 11,87
AVV.NR. 027/18 - AMMINISTRATIVO AL
Nr avviso codice identificativo
Punteggio finale (in
trentesimi)
Idoneità
Posizione
graduatoria
027/18 OR3499-027/18 26 idoneo 1
027/18 NG3580-027/18 25,72 idoneo 2
027/18 OL3506-027/18 25,07 idoneo 3
027/18 AJ3533-027/18 24,93 idoneo 4
027/18 IS3491-027/18 24,43 idoneo 5
027/18 EM3482-027/18 23,93 idoneo 6
027/18 OI3547-027/18 23,43 idoneo 7
027/18 SS3550-027/18 23,14 idoneo 8
027/18 AS3565-027/18 23,07 idoneo 9
027/18 EC3514-027/18 22,29 idoneo 10
027/18 IS3527-027/18 22,14 idoneo 11
027/18 IS3529-027/18 21,92 idoneo 12
027/18 OA3523-027/18 20,86 idoneo 13
027/18 OC3501-027/18 20,43 idoneo 14
027/18 OD3485-027/18 20,14 idoneo 15
027/18 OS3516-027/18 20 idoneo 16
027/18 OC3552-027/18 19,79 idoneo 17
027/18 OA3496-027/18 19,64 idoneo 18
027/18 IC3513-027/18 19,58 idoneo 19
027/18 OG3544-027/18 19,07 idoneo 20
027/18 AV3530-027/18 18,14 idoneo 21
AVV.NR. 028/18 - CAMERE MORTUARIE ASTI
Nr avviso codice identificativo
Punteggio finale (in
trentesimi)
Idoneità
Posizione
graduatoria
028/18 AG3941-028/18 20,23 idoneo 1
028/18 AF3928-028/18 19,8 idoneo 2
028/18 OS3929-028/18 19,5 idoneo 3
028/18 OG3915-028/18 19,26 idoneo 1
028/18 OC3936-028/18 19,23 idoneo 2
028/18 CM3911-028/18 19,16 idoneo 3
028/18 AV3930-028/18 18,97 idoneo 1
028/18 OD3922-028/18 18,86 idoneo 2
028/18 OS3920-028/18 18,83 idoneo 3
028/18 OS3913-028/18 18,7 idoneo 1
028/18 AM3942-028/18 18,46 idoneo 2
028/18 OF3943-028/18 18,43 idoneo 3
028/18 OR3926-028/18 18,31 idoneo 1
028/18 NG3946-028/18 18 idoneo 2
AVV.NR. 029/18 - AMMINISTRATIVO FOSSANO - SAVIGLIANO SALUZZO
Nr avviso codice identificativo
Punteggio finale (in
trentesimi)
Idoneità
Posizione
graduatoria
029/18 OD3875-029/18 24 idoneo 1
029/18 IL3883-029/18 23,43 idoneo 2
029/18 JC3721-029/18 23,22 idoneo 3
029/18 OC3853-029/18 22,5 idoneo 4
029/18 OS3857-029/18 22,07 idoneo 5
029/18 EA3646-029/18 21,87 idoneo 6
029/18 OG3727-029/18 21,5 idoneo 7
029/18 OC3765-029/18 21,35 idoneo 8
029/18 IC3692-029/18 21,29 idoneo 9
029/18 AE3809-029/18 20,28 idoneo 10
029/18 AP3768-029/18 19,92 idoneo 11
029/18 AG3638-029/18 19,71 idoneo 12
029/18 OF3724-029/18 19,5 idoneo 13
029/18 IM3649-029/18 19,43 idoneo 14
029/18 IG3852-029/18 18,63 idoneo 15
029/18 ED3598-029/18 17,42 non idoneo
029/18 EP3608-029/18 15,21 non idoneo
029/18 AM3655-029/18 15,63 non idoneo
029/18 OF3662-029/18 17,71 non idoneo
029/18 OC3666-029/18 14,5 non idoneo
029/18 AS3680-029/18 16,85 non idoneo
029/18 IN3685-029/18 17,58 non idoneo
029/18 ES3715-029/18 15,36 non idoneo
029/18 IF3730-029/18 17,14 non idoneo
029/18 AM3739-029/18 14,86 non idoneo
029/18 OS3750-029/18 14,36 non idoneo
029/18 OB3756-029/18 16,08 non idoneo
029/18 ÌM3764-029/18 16,08 non idoneo
029/18 OA3772-029/18 13,78 non idoneo
029/18 OD3793-029/18 14,42 non idoneo
029/18 AM3797-029/18 15,35 non idoneo
029/18 EC3814-029/18 16,43 non idoneo
029/18 EV3828-029/18 14 non idoneo
029/18 AL3863-029/18 17,58 non idoneo
029/18 OM3864-029/18 14,86 non idoneo
029/18 AR3866-029/18 15,14 non idoneo
029/18 OS3868-029/18 17,58 non idoneo
029/18 OA3880-029/18 16,57 non idoneo
029/18 UM3886-029/18 15,14 non idoneo
029/18 OF3897-029/18 15,24 non idoneo
029/18 AC3900-029/18 16,92 non idoneo
029/18 AC3909-029/18 17,36 non idoneo
AVV.NR. 030/18 - INGEGNERE BIOMEDICO
Nr avviso codice identificativo
Punteggio finale (in
trentesimi)
Idoneità
Posizione
graduatoria
030/18 IR3652-030/18 25 idoneo 1
030/18 IA3654-030/18 23 idoneo 2
030/18 EA3651-030/18 17,5 non idoneo
030/18 IL3653-030/18 16 non idoneo
AVV.NR. 031/18 - TECNICO VERIFICATORE ING. CLINICA
Nr avviso codice identificativo
Punteggio finale (in
trentesimi)
Idoneità
Posizione
graduatoria
031/18 IP3657-031/18 24 idoneo 1
031/18 IS3658-031/18 23,56 idoneo 2
031/18 OL3660-031/18 21 idoneo 3
031/18 OD3661-031/18 18,75 idoneo 4
031/18 IA3670-031/18 18,25 idoneo 5
031/18 AE3664-031/18 18 idoneo 6
031/18 IR3667-031/18 17,45 non idoneo 7
031/18 EM3666-031/18 17,3 non idoneo 8
031/18 AG3669-031/18 17 non idoneo 9
AVV.NR. 032/18 IMPIEGATO ADDETTO ALLA RISTORAZIONE
Nr avviso codice identificativo
Punteggio finale (in
trentesimi)
Idoneità
Posizione
graduatoria
032/18 OE3682-032/18 24 idoneo 1
032/18 AL3681-032/18 17,85 non idoneo
032/18 ÀP3707-032/18 17,45 non idoneo
AVV.NR. 033/18 PROGRAMMATORE INFORMATICO
Nr avviso codice identificativo
Punteggio finale (in
trentesimi)
Idoneità
Posizione
graduatoria
033/18 OV3740-033/18 18,75 idoneo 1
033/18 OV3747-033/18 18,27 idoneo 2
AVV.NR. 034/18 - AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
Nr avviso codice identificativo
Punteggio finale (in
trentesimi)
Idoneità
Posizione
graduatoria
034/18 ID3684-034/18 21,22 idoneo 1
034/18 OR3682-034/18 21 idoneo 2
034/18 AC3705-034/18 20,47 idoneo 3
034/18 EP3685-034/18 19,85 idoneo 4
034/18 AS3700-034/18 18,45 idoneo 5
034/18 AE3687-034/18 18 idoneo 6
034/18 SS3688-034/18 17,05 non idoneo
034/18 AC3690-034/18 16 non idoneo
034/18 OI3691-034/18 15,45 non idoneo
034/18 OL3692-034/18 13 non idoneo
AVV.NR. 037/18 - IMPIEGATO DI CONCETTO
Nr avviso codice identificativo
Punteggio finale (in
trentesimi)
Idoneità
Posizione
graduatoria
037/18 IV3773-037/18 24,5 idoneo 1
037/18 AS3763-037/18 23,88 idoneo 2
037/18 EV3768-037/18 23,33 idoneo 3
037/18 OA3753-037/18 23,25 idoneo 4
037/18 EL3757-037/18 17 non idoneo
037/18 EE3759-037/18 16,02 non idoneo
037/18 OM3761-037/18 14 non idoneo
037/18 UI3798-037/18 13,05 non idoneo
037/18 OG3767-037/18 12 non idoneo
037/18 IG3764-037/18 11,89 non idoneo
AVV.NR. 038/18 - AIUTO CUOCO CUNEO
Nr avviso codice identificativo
Punteggio finale (in
trentesimi)
Idoneità
Posizione
graduatoria
038/18 SD3776-038/18 20,67 idoneo 1
038/18 ID3777-038/18 20,17 idoneo 2
038/18 AF3778-038/18 20 idoneo 3
038/18 OC3779-038/18 19,5 idoneo 4
038/18 ER3780-038/18 18,5 idoneo 5
038/18 IF3781-038/18 18,33 idoneo 6
038/18 OG3782-038/18 18,17 idoneo 7
038/18 IM3783-038/18 16,67 non idoneo
038/18 IG3784-038/18 16,49 non idoneo
038/18 OG3785-038/18 16,34 non idoneo
038/18 OL3786-038/18 16,33 non idoneo
038/18 OG3787-038/18 16 non idoneo
038/18 OA3788-038/18 16 non idoneo
038/18 TF3789-038/18 15,67 non idoneo
038/18 EG3790-038/18 15,34 non idoneo
038/18 OG3791-038/18 15,33 non idoneo
038/18 OG3792-038/18 15 non idoneo
038/18 OA3793-038/18 15 non idoneo
038/18 OP3794-038/18 14,83 non idoneo
038/18 OC3795-038/18 14,66 non idoneo
038/18 IC3796-038/18 14,33 non idoneo
AVV.NR 039/18 - ADDETTO MENSA MONDOVI' - CEVA
Nr avviso codice identificativo
Punteggio finale (in
trentesimi)
Idoneità
Posizione
graduatoria
039/18 OR3869-039/18 22,27 idoneo 1
039/18 IM3870-039/18 22 idoneo 2
039/18 ID3874-039/18 21,89 idoneo 3
039/18 SP3875-039/18 21,78 idoneo 4
039/18 EG3877-039/18 21,45 idoneo 5
039/18 IM3880-039/18 20 idoneo 6
039/18 EA3881-039/18 19,23 idoneo 7
039/18 OF3883-039/18 18,47 idoneo 8
039/18 OK3884-039/18 17,12 non idoneo
039/18 OE3879-039/18 17 non idoneo
039/18 EC3878-039/18 16,53 non idoneo
AVV.NR. 040/18 - CAMERE MORTUARIE ASTI
Nr avviso codice identificativo
Punteggio finale (in
trentesimi)
Idoneità
Posizione
graduatoria
040/18 AR3801-040/18 18,25 idoneo 1
040/18 OF3813-040/18 18 idoneo 2
AVV.NR. 041/18 - CAMERE MORTUARIE ASTI
Nr avviso codice identificativo
Punteggio finale (in
trentesimi)
Idoneità
Posizione
graduatoria
041/18 IG3935-041/18 20,25 idoneo 1
041/18 OS3936-041/18 19,80 idoneo 2
041/18 NN3937-041/18 19,75 idoneo 3
041/18 AR3938-041/18 19,05 idoneo 4
041/18 OA3939-041/18 18,95 idoneo 5
041/18 AG3940-041/18 18,90 idoneo 6
041/18 AG3941-041/18 18,65 idoneo 7
041/18 NM3942-041/18 18,60 idoneo 8
041/18 TL3943-041/18 18,30 idoneo 9
041/18 EM3944-041/18 18,10 idoneo 10
041/18 AE3945-041/18 18,00 idoneo 11
041/18 AA3946-041/18 16,60 non idoneo
041/18 NB3947-041/18 16,55 non idoneo
041/18 UC3948-041/18 16,30 non idoneo
041/18 IC3949-041/18 15,5 non idoneo
AVV.NR. 042/18
Nr avviso codice identificativo
Punteggio finale (in
trentesimi)
Idoneità
Posizione
graduatoria
042/18 IL3866-042/18 22,56 idoneo 1
042/18 SM3831-042/18 20,35 idoneo 2
042/18 AG3840-042/18 19,84 idoneo 3
042/18 OS3832-042/18 19,71 idoneo 4
042/18 OB3833-042/18 19,43 idoneo 5
042/18 OG3834-042/18 18,87 idoneo 6
042/18 AC3835-042/18 18,74 idoneo 7
042/18 IR3836-042/18 18,62 idoneo 8
042/18 IM3893-042/18 18,57 idoneo 9
042/18 AD3838-042/18 18,42 idoneo 10
042/18 IC3867-042/18 18,35 idoneo 11
042/18 IF3864-042/18 18,14 idoneo 12
042/18 AM3839-042/18 18,03 idoneo 13
042/18 AR3855-042/18 18,00 idoneo 14
042/18 OG3889-042/18 17,13 non idoneo
042/18 ON3842-042/18 16,71 non idoneo
042/18 ÈM3843-042/18 16,71 non idoneo
042/18 OG3844-042/18 15,86 non idoneo
042/18 OG3845-042/18 15,00 non idoneo
042/18 AN3846-042/18 14,92 non idoneo
042/18 AR3847-042/18 14,72 non idoneo
042/18 EM3848-042/18 14,62 non idoneo
042/18 OC3868-042/18 13,92 non idoneo
AVV.NR 043/18 - OSS RACCONIGI
Nr avviso codice identificativo
Punteggio finale (in
trentesimi)
Idoneità
Posizione
graduatoria
043/18 UM4105-044/18 19,74 idoneo 1
043/18 IS4106-044/18 19,02 idoneo 2
043/18 IS4107-044/18 18,98 idoneo 3
043/18 ON4109-044/18 17,45 non idoneo
043/18 IS4110-044/18 17 non idoneo
043/18 ON4111-044/18 16,23 non idoneo
AVV.NR. 045/18 - AMMINISTRATIVO ASTI
Nr avviso codice identificativo
Punteggio finale (in
trentesimi)
Idoneità
Posizione
graduatoria
045/18 OG3997-045/18 23,65 idoneo 1
045/18 IG3991-045/18 25 idoneo 2
045/18 OI3993-045/18 24,63 idoneo 3
045/18 IM3992-045/18 24,45 idoneo 4
045/18 EC3994-045/18 24,25 idoneo 5
045/18 SE3998-045/18 23,98 idoneo 6
045/18 OL4002-045/18 23,64 idoneo 7
045/18 EN4001-045/18 23,47 idoneo 8
045/18 OF3996-045/18 23,45 idoneo 9
045/18 OE3995-045/18 23,12 idoneo 10
045/18 EM4000-045/18 23,11 idoneo 11
045/18 IL4003-045/18 22,12 idoneo 12
045/18 ES4004-045/18 22 idoneo 13
045/18 NG4007-045/18 21,98 idoneo 14
045/18 OS4008-045/18 21,78 idoneo 15
045/18 OS4029-045/18 21,73 idoneo 16
045/18 OM4005-045/18 21,65 idoneo 17
045/18 IA4009-045/18 21,62 idoneo 18
045/18 IL4030-045/18 21,55 idoneo 19
045/18 SG4031-045/18 21,36 idoneo 20
045/18 OV4006-045/18 21,32 idoneo 21
045/18 AE4028-045/18 21,01 idoneo 22
045/18 OA4010-045/18 21 idoneo 23
045/18 AS4013-045/18 20,98 idoneo 24
045/18 AP4012-045/18 20,45 idoneo 25
045/18 OA4032-045/18 20,41 idoneo 26
045/18 OR4011-045/18 20,12 idoneo 27
045/18 OF4014-045/18 19,98 idoneo 28
045/18 AP4104-045/18 19,87 idoneo 29
045/18 OP4033-045/18 19,65 idoneo 30
045/18 OD4018-045/18 19,62 idoneo 31
045/18 IS4015-045/18 19,41 idoneo 32
045/18 IR4034-045/18 19,34 idoneo 33
045/18 IG4016-045/18 19,32 idoneo 34
045/18 OM4019-045/18 19,11 idoneo 35
045/18 AS4100-045/18 19,03 idoneo 36
045/18 IA4101-045/18 19,01 idoneo 37
045/18 AA4035-045/18 19 idoneo 38
045/18 AC4020-045/18 18,98 idoneo 39
045/18 AB4021-045/18 18,78 idoneo 40
045/18 SL4022-045/18 18,65 idoneo 41
045/18 IP4023-045/18 18,1 idoneo 42
045/18 UA4097-045/18 18,09 idoneo 43
045/18 OS4025-045/18 18 idoneo 44
045/18 IM4074-045/18 17,1 non idoneo
045/18 IM4024-045/18 16,14 non idoneo
045/18 ID4047-045/18 15,75 non idoneo
045/18 AF4102-045/18 15,51 non idoneo
045/18 IA4099-045/18 15,36 non idoneo
045/18 AD4098-045/18 14,62 non idoneo
045/18 IL4048-045/18 14,36 non idoneo
045/18 OS4046-045/18 14,24 non idoneo
045/18 OL4045-045/18 13,99 non idoneo
045/18 IU4044-045/18 13,11 non idoneo
045/18 IR4042-045/18 12,74 non idoneo
045/18 IM4043-045/18 12,74 non idoneo
045/18 OC4041-045/18 12,44 non idoneo
045/18 EL4040-045/18 12,37 non idoneo
045/18 IO4039-045/18 12,12 non idoneo
045/18 IF4038-045/18 10,87 non idoneo
045/18 EC4036-045/18 10,49 non idoneo
AVV. NR. 048/18 - ADDETTO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
Nr avviso codice identificativo
Punteggio finale (in
trentesimi)
Idoneità
Posizione
graduatoria
048/18 AC3923-048/18 23,02 idoneo 1
048/18 AE3922-048/18 22,45 idoneo 2
048/18 AM3919-048/18 18,75 idoneo 3
048/18 AM3925-048/18 17,08 non idoneo
048/18 AS3915-048/18 16 non idoneo
048/18 EC3909-048/18 15,45 non idoneo
048/18 ED3930-048/18 13,09 non idoneo